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برگزاری مراسم نکوداشت، نماینده خوزستان در خبرگان در دزفول 
مراسم نکوداشت آیت الله سیدعلی شفیعی، نماینده مردم خوزستان در 
مجلس خبرگان رهبری با حضور محمود شالویی رئیس انجمن آثار و 
مفاخر فرهنگی کشور و سایر مسئولان کشوری و استانی در حسینیه ثارالله 
دزفول برگزار شد. مراسم نکوداشت آیت الله سیدعلی شفیعی، نماینده مردم 
خوزستان در مجلس خبرگان رهبری و دو فرزند شهید ایشان با حضور 
مسئولان کشوری و استانی در حسینیه ثارالله دزفول برگزار شد. محمود 
شالویی رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی طی سخنانی در این مراسم 

گفت: نام دزفول با قهرمانان عرصه تقوا، فضیلت، حماسه و ایثار پیوند 
خورده است. کیست که نام دزفول را بشنود و شیخ انصاری را به یاد نیاورد؛ 
عالمی که نه فقط به خاطر مرجعیت که به جهت تقوا و فضائلش ماندگار 
شد؛ دزفولی که با نام آیت الله سید مجدالدین قاضی شناخته شده است. 
مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه این محفل، مجلس 
یادکردِ فضیلت و تقوی است، گفت: اگر از آیت الله شفیعی تقدیر می کنیم 
به جهت مسیری متعالی است که ایشان پیموده اند و اینکه دستاوردهایِ 

تلاش های ایشان را به نسل جدید نیز منتقل کنیم. رئیس انجمن آثار 
و مفاخر فرهنگی تأکید کرد: این چهارمین برنامه نکوداشت از عالمان 
برجسته کشور در سال جاری است که با همت و همکاری انجمن آثار 
و مفاخر فرهنگی برگزار می شود؛ مراسم اول مربوط به مرحوم آیت الله 
کوهستانی از علمای بهشهر، مراسم دوم در پاسداشت محتشم کاشانی 
و مراسم سوم هم در ماه گذشته برای مرحوم آیت الله العظمی مرعشی 

برگزار شد و اینک نیز مراسم نکوداشت آیت الله شفیعی برگزار می شود.

شهرستان
اخبار کوتاه 

امتیاز- حسین روح - با حضور سردار حمید رضا 
الله بداشتی ،رزمایش سراسری جهادگران فاطمی 
حیدریون تولید به صورت ویدویو کنفراس با رمز یا زهرا 
آغاز شد.بنابراین گزارش سردار حمید رضا الله بداشتی 
در مراسم رزمایش سراسری جهادگران فاطمی حیدریون 
تولید که به صورت ویدویو کنفراس از استان کرمان 
برگزار شد، اظهار کرد: بسیج همیشه و همواره کنار مردم 
بوده و خواهد بود و به عنوان فرشته نجات و صاحب 
آرامش مردم است.وی در ادامه افزود: در رزمایش بزرگ 
جهادگران فاطمی حیدریون تولید با همت و هم افزایی 
گروه های جهادی تخصصی و مدیران ارزشمند جهادی 
قادر بر پشتیبان حمایت از فعالیت های جهادی رزمایش 
را نهم دی ماه لغایت شانزدهم دی ماه آغاز کرده ایم. 
مسئول بسیج کارگران وکارخانجات کشور،خاطر نشان 
کرد: محور برنامه های ما جهاد تبیین، خدمت رسانی 
و امید آفرینی است و در اجرای این محور برنامه ها ما 
دو عرصه فعالیت تعریف کردیم که عرصه های عمومی 
و تخصصی است که درعرصه های عمومی تلاش بر 
مردم یاری و محروم نوازی و کمرنگ کردن چهره فقر 
از مناطق کم برخوردار بوده که با ظرفیت گروه های 
جهادی، پشتیبانی ها استان ها، دستگاه ها و همچنین 

حمایت های مردم را در این رابطه داشتیم.
سردار بداشتی، تعمیرو بازسازی منازل  محرومین، 
تعمیر وسایل خانگی گرمایشی و سرمایشی، تهیه 
و توزیع بسته های معیشتی در برنامه عظیم نهضت 

مؤمنانه، تهیه جهیزیه، آزادسازی زندانیان غیرعمد، نذر 
غذا و توزیع غذای گرم،  انجام پروژه های محرومیت 
زدایی با حمایت و پشتیبانی بسیج سازندگی، و پروژه 
های ایجاد اشتغال پایدار و خانگی با کمک و همراهی 
دستگاه ها و به خصوص بسیج سازندگی و اجرای 
نمایشگاه های عرضه محصولات تولید شده از جمله 

خدمات در عرصه  عمومی بوده است.

وی با بیان اینکه در عرصه های تخصصی توانمان بر 
این است که از ظرفیت گروهای جهادی تعالی بخش 
استفاده کنیم، افزود: تا بتوانیم مشکلات موجود در سطح 
واحدهای تولیدی را ابتدا احصا وسپس نسبت به رفع 

موانع تولید از طریق رتشکیل کارگروه ها اقدام کنیم.
مسئول بسیج کارگران و کارخانجات کشور ادامه داد: 
در این راستا تشکل های ما از بازنشستگان گرفته تا 

همه ی تشکل ها همراهی بسیار خوبی را در  رفع موانع 
تولید را با ما دارد.

سردار بداشتی، ابراز کرد: ما در تشکیل کمیسیون های 
کارگری نسبت به رفع مشکلات کارگری و کارفرمایی 
اقدامات خوبی در استان ها انجام دادیم و تلاش بر این 
است معیشت حوزه کارگری را کمک کنند تا مشکلات 
حوزه کارگری کمتر شود و کارگران بتوانند در زنجیره 
تولید و کارزار اقتصاد مقاومتی به موفقیت دست برسند.

وی اضافه کرد: برگزاری شیفت های ایثار که این 
از جمله کارهای است که از جنس مکتب حاج قاسم 
سلیمانی است و کارگران شریف ما در شیفت های کار  
حضور پیدا می کنند و حقوق خود را برای تهیه بسته 
های معیشتی برای محرومان در نظر میگیرند کارفرمایی 
ها ما هم بر این مبالغ می افزاید و از طریق گروه های 

جهادی با عزت نفس به دست محرومین می رسد.
مسئول بسیج کارگران وکارخانجات کشور برگزاری 
کارگاه های پدافند غیر عامل و خود حفاظتی، برگزاری 
نشست های تخصصی تبیینی در جامعه بزرگ کارگری و 
کارفرمایی، برگزاری کارگاه های مهارت افزایی و سیک 
زندگی به خصوص در زمینه گفتمان اقتصاد مقاومتی 
و برگزاری نشست های اخوت کارگری و کارفرمایی از 

جمله خدمات  در عرصه های تخصصی بوده است.
سردار بداشتی به کارهای صورت گرفته در این یک 
هفته پرداخت و عنوان کرد: ۲۳۳۲ گروه جهادی جهاد 
مشق خدمت کردند و  تهیه ۱۵۰ هزار بسته معیشتی، 

تهیه  ۱۹۱۵ جهیزیه برای نو عروسان، ۷۱هزار و ۴۸۱ 
نفر ساعت در شیفت ایثار و… است

در ادامه این مراسم نیز مسئول بسیج کارگران و 
کارخانجات سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان سرهنگ امیر 
ارسلان شهبازی، اظهار کرد: رزمایش بزرگ حیدریون 
تولید همزمان با فرا رسیدن سومین سالگرد شهادت 
سردار پرافتخار حاج قاسم سلیمانی به همت گروه های 
جهادی عرصه کار و تلاش در هرمزگان به مدت ۱۰ 
روز  در حال برگزاری است.وی در ادامه افزود: اقدامات 
جهادی کارگران انقلابی در عرصه های مختلف تولید 
در قالب این رزمایش پیام آور این است که با تیکه بر 
توان داخلی و تحصیل در مکتبِ سلیمانی موانع پیش رو 
با تلاش و همت یک به یک از میان برداشته می شوند. 
مسوول بسیج کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد 
)ع( هرمزگان غبار روبی گلزار مطهر شهدا با حضور گروه 
های جهادی، تهیه بسته های معیشتی جهت برگزاری 
رزمایش مومنانه با حضور مسئولین، مدیران صنایع و 
صداوسیما، برگزاری شیفت ایثار با هماهنگی سازمان 
و واریز عواید آن به صندوق خیریه شهید سلیمانی یا 
خرید بسته های معیشتی، برگزاری یادواره شهدا و 
تشییع شهدای گمنام درصنایع وکارخانجات  وبرگزاری 
مراسم سالگرد شهادت سردار دلها حاج قاسم سلیمانی 
درمجموعه های کار وتولید استان، نشست جهاد تبیین 
با حضور سردار فرماندهی سپاه امامهرمزگان و برگزاری 
میز خدمت از برنامه های این سازمان در دهه مقاوت بود.

 راه اندازی پنج هنرستان جدید 
هنرهای زیبا در خوزستان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از 
راه اندازی پنج هنرستان جدید هنرهای زیبا ازسوی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با همکاری اداره 

کل آموزش و پرورش خوزستان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزستان، حجت الاسلام کلاه کج با بیان این 
که یکی از راه های تربیت نسل جوان هنرمند، گسترش 
مراکز آموزشی و هنرستان های هنرهای زیبا به صورت 
رایگان و با حمایت دولت است افزود: این هنرستان ها 
در شهرهای ماهشهر، بهبهان، دزفول، شوشتر و آبادان 
تا آغاز سال تحصیلی آینده راه اندازی خواهد شد. وی 
گفت: رشته های مورد استقبال در این هنرستان ها 
آموزش سینما، تئاتر، گرافیک، موسیقی و... است که به 
نسبت میزان درخواست شهرستان ها تعیین خواهد شد. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اشاره به 
اینکه یکی از بهترین و علمی ترین راهکارهای تربیت 
نیروی متعهد و متخصص جوان و خلاق هنری تحصیل 
در هنرستان  هنرهای زیبا است ادامه داد: تحصیل در 
این مدارس کاملا رایگان است و حمایت آموزش و 
پرورش در تامین ساختمان و راه اندازی این هنرستان ها 
قابل تقدیر است. وی افزود: برخی هنرمندان بزرگ و 
نامدار که امروز به آنها افتخار می کنیم پرورش یافته 
همین هنرستان های زیبا هستند و راه اندازی هنرستان 
هنرهای زیبا اثرات قابل توجهی در آینده هنر جامعه 
به جا خواهد گذاشت. حجت الاسلام کلاه کج با بیان 
اینکه هم اکنون ۲ هنرستان پسرانه و دخترانه در 
خوزستان فعال است ادامه داد: ۲ هزار متقاضی پیگیر 
ثبت نام در هنرستان هنرهای زیبا هستند که امیدواریم 
با پیگیری لازم روند توسعه کمی و کیفی هنرستان ها 

تداوم پیدا کند.

مرحله مقدماتی بیست و ششمین دوره 
مسابقات قران کریم و نهج البلاغه در 

منطقه گلستان برگزار شد
مرحله مقدماتی بیست و ششمین دوره مسابقات 
قران کریم و نهج البلاغه در شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شد.در 
آیین افتتاحیه این مسابقات معاون فنی و عملیاتی 
منطقه از همکاران و خانواده های آنان به سبب 
مانوس نمودن فرزندان خود با قران و اهتمام در 
تربیت اسلامی و قرانی قدردانی و برای تمامی 
شرکت کنندگان در این دوره از مسابقات آرزوی 
توفیق کرد.حسین رضایی افزود: هدف از برگزاری 
این مسابقات ترویج فرهنگ قرآنی بین کارکنان و 
خانواده ها و ایجاد صمیمت و همدلی بین همکاران 
است.بر پایه این گزارش شرکت کنندگان این 
مرحله از مسابقات در دو بخش برادران و خواهران، 
در هفت گروه سنی و رشته های انتخابی )تحقیق، 
صحیح خوانی، حفظ، ترتیل، نهج البلاغه، مفاهیم 
و اذان( به رقابت پرداختند که پس از انتخاب نفرات 
برتر توسط داوران، برگزیدگان به مرحله نیمه 
نهایی کشوری راه می یابند.گفتنی است داوری این 
مسابقات برعهده داوران دارالقران استان گلستان 

بوده است

دکتر کریمی شهردار اراک:

پروژه ها، فعالیت ها و خدمات 
شهرداری در سال ۱۴۰۲ دارای پیوست 

رسانه ای می شوند
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری، 
دکتر کریمی در یازدهمین روز از دیماه سال جاری در 
جلسه شورای روابط عمومی های شهرداری اراک با 
اشاره به اینکه مجموعه شهرداری امروزه به عنوان 
نهادی که چشم و چراغ مردم در بحث خدمتگذاری 
است، گفت: مردم امید دارند که شهرداری مشکلی 
از مشکلاتشان و کاستی های زندگی شان در حوزه 
شهری را شناسایی و در جهت رفع آنها تلاش نماید. 
لذا مجموعه فعالیت هایی که توسط مجموعه بزرگ 
شهرداری انجام می شود باید منعکس شود تا امیدواری 
و رضایت مندی شهروندان از این مجموعه خدمات 

رسان روز به روز بیشتر شود.
وی در ادامه با تاکید بر اینکه با هدایت صحیح فعالیت 
های مدیریت شهری می توان رضایت مندی بیشتری 
برای شهروندان رقم زد، افزود: هر اقدام و فعالیتی که 
در بستر افکارسنجی انجام نشود قطعا با کاستی ها 
و نارضایتی همراه است، لذا موضوع افکار سنجی در 

روابط عمومی بسیار حائز آهنیت است.
شهردار اراک خاطر نشان کرد: روابط عمومی نیازمند 
نیروهای علاقمند به حرفه روابط عمومی، فعال، 
تلاشگر، دارای ذهن کنجکاو و با بهره هوشی بالا دارد.

دکتر کریمی با اعلام این موضوع که پروژه ها، فعالیت 
ها و خدمات شهرداری در سال ۱۴۰۲ دارای پیوست 
رسانه ای می شوند، گفت: راه اندازی استودیو رادیو 
شهر، تعامل با صدا و سیما، شناسایی رسانه های تاثیر 
گذار در افکار عمومی در برنامه های ارتباطی شهرداری 

قرار دارد.
وی تاکید کرد: شهرداری اراک در این دوره از 
فعالیت خود در تمامی جبهه های کاری اعم از 
پروژه های عمرانی، حمل و  نقل عمومی، نوسازی 
ماشین آلات عمرانی، گردشگری، مالی و درآمدی، 
شهرسازی و معماری و فرهنگی و اجتماعی فعال 
است و ما به دنبال خدمت به مردم هستیم لذا اطلاع 
شهروندان از آنچه که توسط مجموعه مدیریت 
شهری صورت می گیرد نقش مهمی در امید آفرینی 

و کسب رضایت حداکثری دارد.

مسئول بسیج کارگران وکارخانجات کشور؛

آغاز رزمایش بزرگ جهادگران فاطمی حیدریون تولید با رمز یا زهرا 

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهردر جمع خبرنگاران گفت :زوجهای ناباروری که به 
مراکز مجوز دار طرف قرارداد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مراجعه کنند 
هزینه های آنها با تعرفه دولتی تا سقف ۹۰ درصد پرداخت می شود و اگر به مراکز 
خصوصی و غیر طرف قرار داد مراجعه نمایند نیز در صورت ارائه اسناد تا ۹۰ درصد 

تعرفه بخش عمومی غیر دولتی به آنان پرداخت می شود.
داراب بارگاهی با بیان اینکه زوج های نابارور سالانه در سه نوبت می توانند هزینه های 
مربوط به درمان ناباروری خود را از بیمه سلامت دریافت کنند، ادامه داد: از ابتدای سال 

تاکنون ۲۰۰ میلیون تومان برای ۳۱ بیمار با ۶۱ پرونده پرداخت شده است.
این مقام مسئول با بیان اینکه ۱۳۶۸ قلم دارو مشمول بیمه سلامت و ارز ترجیحی 
است، اظهار کرد: از این تعداد دارو ۳۷۳ قلم پیش تر غیربیمه ای بودند اما با حذف ارز 

ترجیحی این اقلام به شرط نسخه الکترونیک تحت پوشش بیمه قرار گرفتند.
بارگاهی با بیان اینکه پیش تر پنج بیماری خاص تحت پوشش بیمه سلامت بود، 
تصریح کرد: از آبان امسال با راه اندازی صندوق بیماران خاص و صعب العلاج ۱۰۷ نوع 
بیماری شناسایی شد که خدمات به این بیماران با تعرفه بسیار خوب و نزدیک به رایگان 
ارائه می شود. وی خدمات بیمه ای به بیماران خاص و صعب العلاج را از دیگر فعالیت های 
بیمه سلامت اعلام و اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون حدود ۲۰ میلیارد تومان در حوزه 

بیماران خاص و صعب العلاج هزینه شده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مرکزی در نشست شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان با بیان اینکه شهید حاج قاسم سلیمانی، 
فرهنگ ایثار و شهادت را به خارج از مرزها برد، گفت: شهید سلیمانی 
مثل همه شهدای دیگر، پس از شهادتش زوایای شخصیتی و روحیات 
بلند این شخصیت بزرگ بیشتر مشخص شد.»نوربخش عسکری« 
افزود: همه وظیفه دارند از ابعاد مختلف شخصیتی این شهید بزرگوار در 
امور مختلف الگوبرداری کنند و به وصایای این شخصیت بزرگ عمل 
کنند. وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: دستگاه های اجرایی باید 
بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد را اجرایی کنند و آیین نامه های ابلاغی 
را با جدیت مطالعه و اجرا کنند. عسکری بیان کرد: بند »د« تبصره ۱۱ 
قانون بودجه ۱۴۰۱ برای ساماندهی سکونتگاه های غیررسمی ابلاغ 
شده است و سازمان مدیریت استان مرکزی مسئول حسن اجرای این 
آیین نامه است و مکلف است گزارش عملکرد این آیین نامه را در مقاطع 
زمانی سه ماهه به وزارت کشور، وزارت راه و شهرسازی و سازمان برنامه 
و بودجه کشور ارائه دهد. وی اظهار داشت: ارائه آیین نامه تبصره ۴ 
قانون بودجه سال۱۴۰۱ در راستای مشارکت با بخش غیردولتی برای 
اجرای طرح های نیمه تمام نیز ابلاغ شده و دستگاه های اجرایی استان 
باید طرح های خود را در سامانه اعلام شده به ثبت برسانند و تاکنون 
چندین بار این مهم درخواست شده و هنوز شمار زیادی از دستگاه ها 
طرح های خود را ثبت نکرده اند و نیاز است این مهم به لیل اهمیت 

موضوع با سرعت انجام شود.

» فرزاد مخلص الائمه«در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان 
مرکزی در اراک، افزود: رهبر معظم انقلاب فرمودند، تنها عاملی که امید 
و اعتماد را برمی گرداند، کاهش فاصله بین قول و عمل مسئولان است  
و این مهم یک تکلیف است. وی بیان کرد: طرح مشارکت عمومی و 
خصوصی برای اتمام طرح های نیمه تمام دولتی از ظرفیت های 
منحصربه فردی است که قانون و قانونگذار برای برون رفت از فاجعه 
طرح های نیمه تمام در کشور ایجاد کرده است. مخلص الائمه اظهار 
داشت: عمر بیشتر طرح های نیمه تمام کشور و این استان ۱۵ تا ۲۰ سال 
یا بیشتر است و صرف نظر از اینکه این طرح ها خدمات نمی دهند، به 

جهت نیمه تمام بودن موجب مخل نظم عادی جامعه نیز شده اند.

امتیاز- بهادری- با توجه به اجرای پروژه زیر گذر شهدای 
دانشجو، فاز سوم جابجایی خط هزارمیلیمتر آبرسانی نجف آباد به 
اصفهان در کمر بند شمالی نجف آباد در کمتر از ۱۲ ساعت انجام 
شد. مدیر آبفای نجف آباد اعلام کرد: اکیپ بحران خطوط اصلی 
انتقال آب استان اصفهان موفق شدند در کوتاه ترین زمان ممکن 
عملیات نقشه برداری، حفاری، جوشکاری، لوله گذاری و اتصال را 
انجام داده و فاز سوم جابجایی خط هزارمیلیمتر آبرسانی نجف آباد 
به اصفهان را اجرا کنند.جواد کاظمی افزود: عملیات تغییر مسیر 
تاسیسات آب از زیر گذر میدان شهدای نجف آباد در سه فاز  و 
در مجموع به طول ۹۳۰ متر در دو باند کند رو کمر بندی شمالی 
نجف آباد اجراء شد. وی با اشاره به جابجایی تاسیسات آبفا از زیر 
گذر میدان شهدای دانشجو نجف آباد تصریح کرد: هم اکنون از 
طریق  این خط  به قطر ۱۰۰۰ میلیمتر حدود  ۷۵۰ لیتر در ثانیه 
آب از ایستگاه پمپاژ ویلاشهر به مخزن شمالی نجف آباد پمپاژ 
می شود و  پیش بینی  می گردد در آینده از طریق این خط  
حدود۱٫۶ مترمکعب درثانیه آب از سامانه دوم آبرسانی به اصفهان 
انتقال یابد. مدیرآبفای نجف آباد گفت: هم اکنون آب شرب بیش 
از ۳۵۰ هزار نفر جمعیت در ۴ شهر و ۶ روستا ازخط انتقال هزار 
میلی متری تامین می شود. درکمتر از ۱۲ ساعت صورت گرفت؛ 
عملیات جابجایی خط هزار  آبرسانی نجف آباد به اصفهان در کمر 
بند شمالی نجف آباد کاظمی به ضرورت اجرای این پروژه پرداخت 

و اظهار داشت: جابجایی تاسیسات آبفا نه تنها  به دلیل اجرای زیر 
گذر میدان شهدای دانشجو نجف آباد در کریدور غرب به شرق 
اصفهان  انجام گرفت، بلکه در آینده با در مدار قرار گرفتن سامانه 
دوم از طریق این خط، قسمتی از آب مورد نیاز اصفهان بزرگ نیز 
تامین می شود.کاظمی با اشاره به چگونگی اجرای این عملیات 
خاطر نشان ساخت:  این عملیات با تلاش بی وقفه اکیپ بحران 
آبفای استان در سه فاز اجرایی شد که فاز اول این پروژه بر روی 
کمر بندی شمالی نجف آباد با انحراف جاده به طول ۶۰۰ متر، فاز 
دوم به طول ۱۵۰ متر و فاز سوم به طول ۱۸۰ متر  در ورودی شهر 

نجف آباد انجام شد.

به مناسبت سومین سالگرد شهادت سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و هفتمین 
روز به خاکسپاری شهید گمنام در سایت استانداری گلستان نشست بصیرتی با عنوان 
مکتب سلیمانی با حضور مدیران عامل، معاونین و کارکنان صنعت آب و برق در سالن 
اجتماعات آب منطقه ای در گرگان برگزار شد. در این مراسم حجت الاسلام سعید 
بیرقدار مسول فرهنگی صنعت آب و برق استان گلستان ضمن خوش آمد گویی به 
مدعوین و شرکت کنندگان اظهار داشت : شهید سلیمانی الگوی ولایت پذیری بودند. 
این شهید والامقام در کوچه و پس کوچه ها و در بیابان ها به دنبال شهادت بودند. در 
ادامه این نشست رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان گفت: آموزش مکتب 
سلیمانی همه روزه است نه اینکه فقط سالی یک بار با برگزاری همایش و مراسم به 
یاد این شهید والا مقام باشیم. حجت الاسلام سید علی طاهری به بیانات مقام معظم 
رهبری درخصوص شهید سلیمانی اشاره کرد وگفت : مقام معظم رهبری در دیدار با 
خانواده شهید سلیمانی و اعضای ستاد بزرگداشت ایشان فرمودند: نباید خصوصیات 
سردار سلیمانی ماورایی و دست نیافتنی تصور شود. قطعا شهید سلیمانی خصلت های 
منحصر به فرد زیادی داشتند ولی رسیدن به جایگاه ایشان برای همه ما دور از دسترس 
و دست نیافتنی نیست. آموزش در مکتب سلیمانی اگر همیشگی باشد همه ما می توانیم 
یک حاج قاسم سلیمانی باشیم. در ادامه مراسم مداحان اهل بیت در وصف و مدح اهل 

بیت و شهید حاج قاسم سلیمانی مداحی کردند.

محمدتقی مهدیزاده مدیرعامل توزیع برق استان به همراه مهرداد گودرزوند چگینی 
نماینده مردم رودبار در مجلس شورای اسلامی، طهمورث عموپور فرماندار رودبار به 
بازدید از پروژه های برق رسانی روستاهای بخش رحمت آباد و بلوکات شهرستان 
رودبار و بررسی مشکلات این منطقه پرداختند.طی این این بازدید مدیرعامل توزیع برق 
گیلان ضمن ارائه عملکرد و برنامه ها برای منطقه بلوکات تاکید کرد: نقاط آسیب پذیر 
استان و مناطق کم برخوردار در الویت خدمت رسانی هستند تا بتوانیم عدالت خدمت 
رسانی را تحقق ببخشیم.مهدیزاده مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان 
ضمن استماع درخواست های مردمی مطروحه از همکاری شایسته نمایندگان استان 
گیلان در مجلس شورای اسلامی در راستای جذب اعتبارات لازم در جهت تسریع در 
اجرای پروژه های جاری برق رسانی، عملیات اصلاح و بهینه سازی شبکه برق تشکر 
و قدردانی کرد.وی تاکید کرد: برای خدمت رسانی شایسته و مناسب به مردم همراهی و 
همدلی مشترکین لازمه و اصل مورد نیاز است و امیدواریم با تلاش و کوشش تمامی 
کارکنان و همگرایی مسئولان استان بتوانیم خدمت رسان مردم شریف استان به بهترین 
شکل ممکن باشیم.همچنین طی این بازدید چگینی نماینده رودبار با اشاره به مشکلات 
روستاهای شهرستان رودبار گفت: دولت سیزدهم نگاه توسعه محور به روستاها دارد و 
این مهم باید در گیلان هم به درستی پیگیری و اجرا شود چرا که برخورداری از خدمات 

مطلوب حق روستاییان است.

 پرداخت هزینه ناباروری 
تا ۹۰درصد

 پانزدهمین نشست شورای برنامه ریزی 
و توسعه استان مرکزی برگزار شد

 عملیات جابجایی خط هزار  آبرسانی 
نجف آباد به اصفهان

برگزاری نشست بصیرتی مكتب 
شهید سلیمانی در گرگان

بازدید از پروژه های برق رسانی 
روستاهای بخش رحمت آباد و بلوكات

مدیركل بیمه سلامت استان بوشهر خبر داد:

در کمر بند شمالی نجف آباد درکمتر از ۱۲ ساعت صورت گرفت؛شهید سلیمانی فرهنگ ایثار و شهادت را به خارج از مرزها برد؛

با حضور جمعی از مسئولین شهرستان رودبار صورت پذیرفت:به مناسبت سومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی صورت گرفت؛


